
 

 

UCHWAŁA NR VIII/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 

oraz art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 

i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje: Rada Miejska w Barwicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego 

i od nieruchomości. 

§ 2. 1. Na inkasentów podatków o których mowa w §1 wyznacza się sołtysów sołectw, których imienny 

wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku zmiany sołtysa, do czasu wejścia w życie nowej uchwały, wpłaty podatków dokonuje się 

na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Barwicach. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia należności przez 

podatników bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w  Barwicach. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków ustala się w wysokości 10%  od zainkasowanych kwot. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLV/387/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 3729). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Przemysław Gąska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4253



 
Załącznik do uchwały Nr VIII/34/2024 

Rady Miejskiej w Barwicach 
z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

 

Lp. Imię i nazwisko Sołectwo 

1. Barbara Stasiak Białowąs 

2. Amelia Karpińska Borzęcino 

3. Wiesław Arciuszkiewicz Chłopowo 

4. Patrycja Karpowicz Chwalimki 

5. Justyna Bernaciak Gonne Małe 

6. Jan Jaskółka Jeziorki 

7. Monika Rakowska Kłodzino 

8. Katarzyna Kardasz-Sałak Knyki 

9. Karolina Nowakowska Łeknica 

10. Magdalena Przytuła Nowe Koprzywno 

11. Jan Wilchowski Nowy Chwalim 

12. Michał Tatuliński Ostropole 

13. Elżbieta Woś Ostrowąsy 

14. Emilia Biernacka Piaski 

15. Zygmunt Todys Polne 

16. Anna Toboła Przybkowo 

17. Bernadetta Lach Stary Chwalim 

18. Artur Jakubowski Stary Grabiąż 

19. Agnieszka Wysocka Sulikowo 

20. Monika Ruzik Tarmno 

 

  
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4253


		2024-09-17T11:34:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




